
 
Uchwała Nr VIII/ 69  /2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fał ęcki 
z dnia 13.06.2011 r. 

 
 
w sprawie : ustanowienie prawa trwałego zarządu na nieruchomościach oznaczonych 

jako działki nr 60/1 o pow. 0,3212 ha, nr 33/2 o pow. 0,0366 ha i nr 35 o 
pow. 0,0466 ha, wszystkie położone w obrębie 44 jednostka ewidencyjna 
Podgórze. 

 
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit ł Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 
29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo Wydziału 
Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa znak GS-02.6844.3.3.2011.MG z dnia 23.05.2011r. 
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 
 

§1 
Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na 

nieruchomościach oznaczonych jako działki nr 60/1 o pow. 0,3212 ha, nr 33/2 o pow. 
0,0366 ha i nr 35 o pow. 0,0466 ha, wszystkie położone w obrębie 44 jednostka 
ewidencyjna Podgórze dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 6 im. 
Jana Pawła II w Krakowie z siedzibą przy ul. Niecałej 8, z przeznaczeniem na 
działalność statutową, zgodnie z załącznikiem graficznym. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy 


